
   

  

   

  

   

  
 
Renovering av bostäder på Klasrovägen: Informationsmaterial och hyresgästgodkännande 
 
Se bifogat material: informationsbroschyr, hyresgästgodkännande med svarskuvert och tillhörande 
ritning. Som vi informerat om tidigare, får ni detta material nu, trots att hyresnivån inte är fastställd än.   
Vi gör detta för att vi behöver komma vidare med renoveringen av bostäderna på Klasrovägen. Husen 
byggdes för över 50 år sedan och sedan dess har det inte gjorts några genomgripande renoveringar.  
Eftersom vi är måna om att erbjuda alla våra hyresgäster en god boendemiljö, är en mer omfattande 

renovering av husen på Klasro nödvändig.  

Vi hade hoppats på att tillsammans med informationsmaterialet och hyresgästgodkännandet kunna 
presentera den hyresnivå som kommer att gälla efter renoveringen. I dagsläget har vi tyvärr inte 
möjlighet att göra det eftersom vi ännu inte nått en överenskommelse med hyresgästföreningen. När en 
ny hyresnivå är klar kommer vi informera er om den nya hyran via brev. Vi vill dock förtydliga att 
det bara är själva åtgärderna som specificerats i godkännandehandlingen du som hyresgäst godkänner. I 
hyresgästgodkännandet godkänner du alltså inte själva hyran. 
 
Eventuella frånval och lägenhetsbyte  
Vi har tidigare informerat om att vi ser över möjligheten att kunna göra frånval. Vi kommer att träffa 
samrådsgruppen vecka 32 och diskutera detta. Blir det möjligt att göra frånval kommer du kunna välja 
det även om du signerat hyresgodkännandet.  
 
Angående lägenhetsbyte: Just nu ser vi över eventuell möjlighet till lägenhetsbyte, om man som boende inte 
skulle ha möjlighet att bo kvar efter renoveringen. Frågan kommer att tas upp i Sollentunahems styrelse, 
eftersom det i sådana fall krävs justeringar i Sollentunahems uthyrningspolicy. 
 
Besök visningslägenheten  
Under augusti och september har du möjlighet att besöka visningslägenheten för att se hur en 
färdigrenoverad lägenhet ser ut. Där kan du också se vilka val och tillval du har möjlighet att göra, se 
instruktioner för bokning i bifogad broschyr. Har du inte möjlighet att boka ditt besök via den digitala 
bokningstjänsten kontaktar du oss så hjälper vi dig med din bokning. Vi kommer att finnas på plats i 
visningslägenheten under ditt besök för att svara på dina frågor.  
 
I den bifogade broschyren hittar du inloggningsuppgifter till projektsidan på webben. Där kan du se 
information om renoveringen, bilder och film från visningslägenheten samt evakueringsboendet.  
Om du inte har möjlighet att ta del av informationen via projektsidan kontaktar du oss så ser vi till att du 
får informationen på annat sätt.  
 
Vid frågor, mejla oss gärna på hyresgastdialogen@sollentunahem.se eller ring på vårt direktnummer  
08-550 00 405, vi finns tillgängliga hela sommaren förutom v.31 då vi har semesterstängt.  
 
Med vänlig hälsning  

Hanna Eriksson  
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